



FŐKERT FŐKERT
NONPROFIT ZRT.

BUDAPESTI VÁROSIGAZGATÓSÁG ZRT. TAGJA

4.1. SZ. MELLÉKLET

KIEMELT PARKOK ÉS FASOROK SZAKMAI PROGRAMJA

2017.



**KIEMELT PARKOK ÉS FASOROK SZAKMAI PROGRAMJA
2017.**

4.1. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály		
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
100101	Talajelőkészítés cserje, talajtakaró, rózsza, örökzöld cserje, sövény ültetéshez	m2	691	105 Ft	72 555 Ft
100102	Cserje, sövény, talajtakaró, örökzöld ültetés talajelőkészítés nélkül	db	3 230	935 Ft	3 020 050 Ft
100103	Rózsza ültetése talajelőkészítés nélkül	db	120	2 100 Ft	252 000 Ft
100104	Évelő ültetése talajelőkészítés nélkül	db	6 260	500 Ft	3 130 000 Ft
100105	Kétnyári növények ültetése	db	136 085	170 Ft	23 134 450 Ft
100106	Hagymás növény ültetése	db	3 700	190 Ft	703 000 Ft
100107	Virágágy kitűzése	óra	366	3 150 Ft	1 152 900 Ft
100108	Egynyári növény ültetése	db	183 940	260 Ft	47 824 400 Ft
101801	Öntözés kézzel	óra	8 980	3 150 Ft	28 286 213 Ft
101804	Sorfa öntözése	db	30 000	330 Ft	9 900 000 Ft
101805	Öntözés 3,5 t alatti öntözőkocsival	óra	695	3 300 Ft	2 291 850 Ft
101806	Öntözés 3,5 t fölötti öntözőkocsival	óra	517	6 075 Ft	3 140 775 Ft
103801	Parkfák lemosó permetezése	hl	905	10 070 Ft	9 113 350 Ft
103802	Parkfák kár- és kórokozók elleni permetezése	hl	1 127	10 925 Ft	12 312 475 Ft
103803	Sorfák lemosó permetezése,	hl	1 760	10 070 Ft	17 723 200 Ft
103804	Sorfák kár- és kórokozók elleni permetezése	hl	2 100	11 510 Ft	24 171 000 Ft
105401	Cserje, sövény, talajtakaró vegyszeres gyomirtása	m2	10 535	65 Ft	684 775 Ft
105402	Rózsza permetezése	m2	7 328	185 Ft	1 355 680 Ft
105404	Örökzöld növényeket, fenyőket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés kuratív módon	hl	660	10 070 Ft	6 646 200 Ft
105405	Sétány vegyszeres gyomirtása	m2	189 830	65 Ft	12 338 950 Ft
105406	Egynyári, kétnyári növényeket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés preventív és kuratív mód permetezéssel	m2	42 680	95 Ft	4 054 600 Ft
105407	Egynyári, kétnyári növényeket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés preventív és kuratív mód beöntözéssel	m2	18 680	98 Ft	1 830 640 Ft
106801	Sétány felületek sarabolása	m2	115 500	130 Ft	15 015 000 Ft
106802	Cserje, sövény, talajtakaró ásása	m2	1 465	140 Ft	205 100 Ft
106803	Cserje, sövény, talajtakaró kapálása	m2	219 090	110 Ft	24 099 900 Ft
106804	Rózsza kapálása	m2	17 445	170 Ft	2 965 650 Ft
106805	Évelő virágágy kapálása, gyomlálása	m2	74 574	120 Ft	8 948 880 Ft
106806	Egynyári, kétnyári virágágy kapálása, gyomlálása, elvirágzott részek leszedése	m2	76 202	120 Ft	9 144 240 Ft
106808	Fatányér kapálás - parkfánál	db	1 736	105 Ft	182 280 Ft
106809	Fatányér kapálás - sorfánál	db	30 000	445 Ft	13 350 000 Ft
107801	Komposzt, termőföld, szerves trágya terítés	m2	81 000	470 Ft	38 070 000 Ft
107802	Tápanyag utánpótlás cserje, évelő, rózsza, talajtakaró, sövény felületek fenntartásában	m2	3 466	130 Ft	450 580 Ft
107803	Tápanyag utánpótlás pázsitfelület fenntartásában	m2	69 500	75 Ft	5 212 500 Ft
107804	Tápanyag utánpótlás egynyári, kétnyári felület fenntartásában	m2	24 800	185 Ft	4 588 000 Ft
109601	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtéssel, egy menetben	m2	4 920 000	13 Ft	63 960 000 Ft
109602	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtés nélkül	m2	7 501 574	10 Ft	75 015 740 Ft
109603	Gépi kaszálás rézsűn, gyűjtés nélkül	m2	1 132 000	14 Ft	15 848 000 Ft
109604	Kaszálás utáni fűgyűjtés kézzel, sík területen	m2	1 530 874	5 Ft	7 654 370 Ft
109605	Kaszálás utáni fűgyűjtés géppel, sík területen	m2	5 120 000	4 Ft	20 480 000 Ft
109606	Kaszálás utáni fűgyűjtés kézzel, rézsűs területen	m2	1 107 000	6 Ft	6 642 000 Ft
109607	Gépi kaszálás rézsűn, gyűjtéssel, egy menetben	m2	570 000	14 Ft	7 980 000 Ft
109609	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtéssel	m2	7 592 670	14 Ft	106 297 380 Ft
109610	Gépi kaszálás rézsűs területen, gyűjtéssel	m2	1 011 557	19 Ft	19 219 583 Ft
112701	Cserje, sövény, talajtakaró metszés, ifjítás	óra	10 090	3 150 Ft	31 783 500 Ft
112702	Cserje, sövény, talajtakaró irtása, kiszedése	óra	345	3 150 Ft	1 086 750 Ft
112703	Sövénynyírás	m2	210 890	115 Ft	24 252 350 Ft
112704	Rózsza metszése	m2	7 470	600 Ft	4 482 000 Ft
112705	Úrszelvényezés	óra	515	3 150 Ft	1 622 250 Ft

KIEMELT PARKOK ÉS FASOROK SZAKMAI PROGRAMJA
2017.

4.1. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály		
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
113702	Zöldhulladék szállítása gyep, virág, cserje fenntartásban lerakóhelyre	kg	1 713 200	28 Ft	47 969 600 Ft
114502	Talajszellőztetés géppel	m2	68 070	5 Ft	340 350 Ft
114503	Fűmagvetés	m2	8 950	305 Ft	2 729 750 Ft
114504	Gyepszőnyegezés	m2	1 330	2 045 Ft	2 719 850 Ft
114505	Pázsit felület felülvetése	m2	53 600	200 Ft	10 720 000 Ft
114507	Talajelőkészítés gyepszőnyeg terítés előtt	m2	1 330	60 Ft	79 800 Ft
116901	Gyepszélvágás	fm	14 116	50 Ft	705 800 Ft
116902	Rózsa be és kitakarás	m2	1 698	45 Ft	76 410 Ft
116903	Talajelőkészítés egynyári, kétnyári ültetéshez	m2	13 820	175 Ft	2 418 500 Ft
116904	Egynyári, kétnyári virágágy kiürítése	m2	14 647	185 Ft	2 709 695 Ft
116905	Üres virágágy gyommentesítése	m2	11 157	130 Ft	1 450 410 Ft
116906	Növénytartó edények fenntartása	óra	566	3 150 Ft	1 782 900 Ft
116907	Kandeláber edények fenntartása	óra	148	5 550 Ft	821 400 Ft
116908	Évelő virágágy talajelőkészítése	m2	580	222 Ft	128 760 Ft
116909	Évelő visszavágása	m2	15 898	222 Ft	3 529 356 Ft
116910	Fenyő és örökzöld növények hóvédelme	óra	232	3 150 Ft	730 800 Ft
116911	Fenyőkéreg terítése	m2	2 200	146 Ft	321 200 Ft
116912	Egyéb fenntartási munka	óra	9 449	3 150 Ft	29 764 350 Ft
116913	Nádvágás	óra	110	3 150 Ft	346 500 Ft
116914	Omlesztett anyag helyszínre szállítása	m3	1 933	7 010 Ft	13 550 330 Ft
116917	Növénytartó edények mozgatása	óra	432	5 550 Ft	2 397 600 Ft
116918	Évelő ágyak átrendezése	óra	180	3 150 Ft	567 000 Ft
116919	Gallyaprítás aprítógéppel	óra	448	3 300 Ft	1 478 400 Ft
116920	Műfű lerakása	m2	300	18 560 Ft	5 568 000 Ft
116923	Géppel történő rakodás - UNC, GEHL stb.	óra	614	3 300 Ft	2 026 200 Ft
116924	Kandeláber edények beültetése egynyári növényekkel	db	730	8 400 Ft	6 132 000 Ft
136404	Növények helyszínre szállítása gépkocsival	óra	1 275	3 150 Ft	4 016 250 Ft
136405	Belső szállítás - gyep, virág, cserje fenntartásában	óra	6 469	3 300 Ft	21 347 700 Ft
213703	Gally és rönk szállítása lerakóhelyre parkból	kg	795 370	28 Ft	22 270 360 Ft
213704	Gally és rönk szállítása lerakóhelyre fasorból	kg	350 000	52 Ft	18 200 000 Ft
213705	Aprítékolás szállítással saját telephelyre	kg	100 000	41 Ft	4 100 000 Ft
217801	Gödörásás fa, szoliter örökzöld ültetéshez gödör visszatemetéssel, parkban	m3	136	14 130 Ft	1 921 680 Ft
217802	Parkfa, szoliter örökzöld ültetése gödör újraásással, parkban	db	136	74 770 Ft	10 168 720 Ft
217803	Fiatalfák támrendszerének karbantartása, parkban	db	381	805 Ft	306 705 Ft
217806	Fahely feltöltése termőfölddel, fasorban	m3	60	14 020 Ft	841 200 Ft
217807	Fiatalfák támrendszerének karbantartása, fasorban	db	800	5 000 Ft	4 000 000 Ft
219601	Egyéb munkák parkfánál	óra	5 324	3 150 Ft	16 770 600 Ft
219604	Egyéb munkák sorfánál	óra	1 100	5 550 Ft	6 105 000 Ft
219607	Idős fa ápolása parkfa, sorfa fenntartásban	óra	1 038	5 550 Ft	5 760 900 Ft
220701	Gallyazás 60 cm alatt parkfánál	db	1 854	6 650 Ft	12 329 100 Ft
220702	Gallyazás 60 cm felett parkfánál	db	549	25 000 Ft	13 725 000 Ft
220703	Gallyazás 60 cm alatt sorfánál	db	4 040	7 200 Ft	29 088 000 Ft
220704	Gallyazás 60 cm felett sorfánál	db	3 000	34 000 Ft	102 000 000 Ft
220705	Favisszavágás 60 cm alatt parkfánál	db	400	13 250 Ft	5 300 000 Ft
220706	Favisszavágás 60 cm felett parkfánál	db	269	39 550 Ft	10 638 950 Ft
220707	Favisszavágás 60 cm alatt sorfánál	db	400	15 600 Ft	6 240 000 Ft
220708	Favisszavágás 60 cm felett sorfánál	db	300	68 000 Ft	20 400 000 Ft
220709	Koronaalakító metszés, fasorban	db	600	3 500 Ft	2 100 000 Ft
220710	Koronaalakító metszés, parkban	db	144	3 500 Ft	504 000 Ft
220714	Gallyazás alpinista módszerrel 60 cm alatt parkfa, sorfa fenntartásban	db	47	82 550 Ft	3 879 850 Ft
220715	Gallyazás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	46	109 220 Ft	5 024 120 Ft
220716	Favisszavágás alpinista módszerrel 60 cm alatt parkfa, sorfa fenntartásban	db	25	119 380 Ft	2 984 500 Ft

KIEMELT PARKOK ÉS FASOROK SZAKMAI PROGRAMJA
2017.

4.1. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály		
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
220717	Favisszavágás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	25	155 700 Ft	3 892 500 Ft
221701	Fakivágás 60 cm alatt parkfánál	db	118	15 900 Ft	1 876 200 Ft
221702	Fakivágás 60 cm felett parkfánál	db	82	47 500 Ft	3 895 000 Ft
221703	Fakivágás 60 cm alatt sorfánál	db	100	16 800 Ft	1 680 000 Ft
221704	Fakivágás 60 cm felett sorfánál	db	40	50 500 Ft	2 020 000 Ft
221708	Fakivágás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	5	165 000 Ft	825 000 Ft
228601	Tuskómarás 60 cm alatt parkfánál	db	161	5 000 Ft	805 000 Ft
228602	Tuskómarás 60 cm felett parkfánál	db	77	15 000 Ft	1 155 000 Ft
228603	Tuskómarás 60 cm alatt sorfánál	db	300	10 000 Ft	3 000 000 Ft
228604	Tuskómarás 60 cm felett sorfánál	db	180	30 000 Ft	5 400 000 Ft
228605	Tuskó kiszedése kézzel 60 cm alatti sorfánál	db	20	8 315 Ft	166 300 Ft
228606	Tuskó kiszedése kézzel 60 cm feletti sorfánál	db	10	35 150 Ft	351 500 Ft
236403	Belső szállítás - parkfa, sorfa fenntartásban	óra	3 026	3 300 Ft	9 985 800 Ft
329102	Szórt burkolat felújítása	m2	10 875	2 160 Ft	23 490 000 Ft
330601	Padok, székek, asztalok, egyéb utcabútorok karbantartása, javítása	óra	3 450	4 400 Ft	15 180 000 Ft
330602	Padok, székek, asztalok, egyéb utcabútorok kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	5 452	4 400 Ft	23 988 800 Ft
330603	Hulladékgyűjtők karbantartása, javítása	óra	1 530	4 400 Ft	6 732 000 Ft
330604	Hulladékgyűjtők kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	300	4 400 Ft	1 320 000 Ft
330605	Kerítések, korlátok, kapuk, táblák, egyéb fa/fém anyagú térelemek karbantartása, javítása	óra	2 800	4 400 Ft	12 320 000 Ft
330608	Támfalak, szegélyek, lépcsők, útburkolatok, egyéb kő/műkő térelemek kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	100	4 400 Ft	440 000 Ft
330609	Játszószerkek karbantartása, javítása	óra	6 100	4 400 Ft	26 840 000 Ft
330610	Játszószerkek ellenőrzése, javítása	óra	880	4 400 Ft	3 872 000 Ft
331101	Ivókutak karbantartása, javítása	óra	1 730	4 400 Ft	7 612 000 Ft
331102	Hagyományos öntözőhálózat karbantartása, javítása	óra	2 058	4 400 Ft	9 055 200 Ft
331103	Automata öntözőhálózat karbantartása, javítása	óra	4 600	4 400 Ft	20 240 000 Ft
331104	Szökőkutak, tórendszerek, vízesés karbantartása, javítása	óra	6 600	4 400 Ft	29 040 000 Ft
331301	Örzés	óra	41 069	2 000 Ft	82 138 000 Ft
336403	Parkfelszerelés, egyéb szilárd nem szóródó anyag szállítása	óra	60	4 400 Ft	264 000 Ft
336404	Belső szállítás - épített elemek fenntartásában	óra	370	4 400 Ft	1 628 000 Ft
415101	Tőüzemeltetés	óra	2 750	4 400 Ft	12 100 000 Ft
432305	Lomb kiszedése cserjéből	óra	9 850	2 750 Ft	27 087 500 Ft
432306	Sövényalj tisztítása	m2	92 963	65 Ft	6 042 595 Ft
432307	Őszi lombgyűjtés kézzel, sík területen	m2	898 514	20 Ft	17 970 280 Ft
432308	Őszi lombgyűjtés géppel, sík területen	m2	3 264 294	5 Ft	16 321 470 Ft
432309	Őszi lombgyűjtés kézzel, rézsús területen	m2	512 800	20 Ft	10 256 000 Ft
432310	Őszi lombgyűjtés géppel, rézsús területen	m2	128 000	7 Ft	896 000 Ft
432311	Tavaszi lombgyűjtés kézzel, sík területen	m2	476 341	15 Ft	7 145 115 Ft
432312	Tavaszi lombgyűjtés géppel, sík területen	m2	1 243 551	4 Ft	4 974 204 Ft
432313	Tavaszi lombgyűjtés kézzel, rézsús területen	m2	236 573	18 Ft	4 258 314 Ft
432314	Tavaszi lombgyűjtés géppel, rézsús területen	m2	60 000	6 Ft	360 000 Ft
433701	Szemétkosár ürítés	óra	19 893	2 750 Ft	54 705 750 Ft
433702	Takarítás kézzel	óra	64 540	2 750 Ft	177 485 000 Ft
433703	Járda takarítás	óra	9 130	2 750 Ft	25 107 500 Ft
433705	Hótakarítás kézzel	óra	5 918	2 750 Ft	16 274 500 Ft
433706	Medence tisztítása	óra	34	2 750 Ft	93 500 Ft
433707	Vízóra akna tisztítása, vízóra leolvasása	óra	705	2 750 Ft	1 938 750 Ft
433708	Faveremrács tisztítása	db	6 509	1 635 Ft	10 642 215 Ft
433709	Szökőkút takarítás	óra	3 700	4 400 Ft	16 280 000 Ft
433711	Mobil illemhely üzemeltetése	db/hó	122	11 300 Ft	1 378 600 Ft
433712	Hótakarítás géppel	óra	830	3 300 Ft	2 739 000 Ft

**KIEMELT PARKOK ÉS FASOROK SZAKMAI PROGRAMJA
2017.**

4.1. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Köszolgáltatási és Környezetügyi Osztály		
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
434201	Homokcsere homokozóban	m3	133	10 500 Ft	1 396 500 Ft
434202	Homokozó frissítése	m2	17 716	74 Ft	1 310 984 Ft
434203	Szennyos homok összeszedése	óra	170	2 750 Ft	467 500 Ft
434204	Homok pótlása	m3	49	5 260 Ft	257 740 Ft
434205	Gyöngykavics csere kutyafuttatóban	m2	1 514	1 170 Ft	1 771 380 Ft
434206	Homokozó fertőtlenítése	m3	89	17 500 Ft	1 557 500 Ft
434902	Szemétszállítás kézi rakodással lerakóhelyre, saját járművel	m3	9	3 800 Ft	34 200 Ft
434904	Lomb szállítása lerakóhelyre	kg	1 884 800	28 Ft	52 774 400 Ft
434905	Konténeres szemét és hulladék elszállítása FKF Zrt. által, lerakóhelyre	m3	6 901	8 270 Ft	57 071 270 Ft
434906	Konténeres szemét, sít szállítás lerakóhelyre, alvállalkozóval, alvállalkozói rakodással	m3	140	8 590 Ft	1 202 600 Ft
434907	Konténeres szemét, sít szállítás lerakóhelyre, alvállalkozóval, saját rakodással	m3	294	8 590 Ft	2 525 460 Ft
436403	Belső szállítás - köztisztasági feladatokban	óra	10 006	3 300 Ft	33 019 800 Ft
440002	Favizsgálat szemrevételezéssel és műszaki méréssel	óra	316	17 526 Ft	5 538 216 Ft
440003	Fakataszter aktualizálással kapcsolatos feladatok	óra	1 856	17 526 Ft	32 528 256 Ft
561005	Egyéb mérnöki feladatok	óra	4 531	9 000 Ft	40 779 000 Ft
víz	Vízdíj	m3	2 520 284	25 Ft	63 511 157 Ft
	Fővárosi tulajdonú zöldfelületi ingatlanok hulladékmentesítése, eseti rendbetétele (Tartalékkeret)	Ft	1	30 000 000 Ft	30 000 000 Ft
	Tartalékkeret előre nem várt feladatok végrehajtására	Ft	1	30 000 000 Ft	30 000 000 Ft
	Germanus Gyula park felújítása	Ft	1	48 300 000 Ft	48 300 000 Ft
	Közüti Adatgyűjtő Rendszer	Ft	1	15 240 000 Ft	15 240 000 Ft
	Mindösszesen	Ft			2 325 337 267 Ft

Az Önkormányzat és a szakmai ellenőrzést végzők részére a Közszolgáltató biztosítja:

- a) A Keretszerződés 11.11. pontja alapján a parkadatokat, park- és sportfelszerelések, játszóterek és játszószerkek (kerületenként, parkonként/terenként, parkkomponensenként), valamint fasorok, zöldsávok, kaszálandó ingatlanok adatait.
- b) A Fővárosi Közgyűlés által elfogadott Szakmai Program alábbi bontását a közgyűlési döntés napjától számított 2 héten belül:
 - Park- és fasorfenntartás:
Kerületenként és üzemenként / munkafolyamatonként / negyedéves, féléves, háromnegyed éves, éves naturáliát és forint értéket mutató bontásban
 - Parkberendezési tárgyak karbantartása:
Kerületenként és üzemenként / munkafolyamatok és mennyiségi adatok feltüntetésével / éves, negyedéves naturáliát és forint értéket mutató bontásban
 - Mérnöki feladatok:
Feladatok meghatározásával / éves és negyedéves bontásban
- c) Az adott héten megvalósult, valamint a következő hétre tervezett munkavégzésről elektronikus úton jelentést a Keretszerződés 16.2 pontja szerinti kapcsolattartónak és az ellenőrzést végzőnek.
- d) A helyszínen (kerületenként és üzemenként) az általa naponta vezetett Közszolgáltatási Naplót.
- e) A tárgy hóban elvégzett munkák naturális és forint adatait kerületenként és üzemenként, munkafolyamatonkénti bontásban és a közterületekre beépített anyagok felsorolásával a következő hónap 20-ig.
- f) Az éves részletes, területekre és munkafolyamatokra bontott Szakmai Program alakulását negyedévente, félévente, háromnegyed évente és éves mennyiségi és forintális kimutatást a negyedévet követő hónap 20-ig (Terv-Tény kimutatás).
- g) Előzetes egyeztetés szerint az ellenőrzést végző kérésére a Közszolgáltató átad bármely, a közterületre beépített anyagokkal kapcsolatos többi dokumentumot.
- h) Elkészíti az alább felsorolt terveket, dokumentumokat és kérésre átadja az Önkormányzatnak és/vagy az ellenőrzést végzőnek.

Dokumentum megnevezése	Előzetes megküldés határideje	Befejezési határidő
Növényvédelmi ütemterv (lemosó-, vadgesztenye-aknázómoly) - kerület, utca, fák darabszámának megjelölésével	A permetezés megkezdése előtt 2 munkanappal	Időjárás függvényében
Tavaszi kétnyári kiültetési ütemterv a tervezett helyszínek, a növényfajok és mennyiségek megjelölésével	A tervezett kiültetés előtt 1 héttel	március 31.
Őszi kétnyári kiültetési ütemterv a tervezett helyszínek, a növényfajok és mennyiségek megjelölésével	A tervezett kiültetés előtt 1 héttel	október 23.
Egynyári kiültetési ütemterv a tervezett helyszínek, a növényfajok és mennyiségek megjelölésével	A tervezett kiültetés előtt 1 héttel folyamatosan az ültetés befejezéséig	június 15.
Tavaszi és őszi faültetések	Eseti jelleggel	-
Fás szárúak és cserjék eredési vizsgálatának jegyzőkönyve	Minden év október 31.	október 31.
Hétvégi-, ünnepi- és hóügyelet rendje	Eseti jelleggel	-
Parkberendezési tárgyak karbantartásának Szakmai Programnak megfelelő teljesítése	-	december 31.

* A megrendelő az év közbeni területváltoztatás jogát fenntartja.

A kiemelt közcélú zöldterületek ellenőrzése:

A részletes Szakmai Program alapján, az elvégzett munkák szűrópróba szerű szakmai minőségi ellenőrzése.

A Közzolgáltató és a Városüzemeltetési Főosztály képviselője kéthetente közös bejárást tart.

Kapcsolattartó:

Városüzemeltetési Főosztály, Kommunális Közzolgáltatási és Környezetügyi Osztály részéről:

Radnóczi Péter

Tel: 327-1572

E-mail: radnoczp@budapest.hu

Kovács Ágota

Tel: 999-9034

E-mail: kovagota@budapest.hu

Közzolgáltató részéről:

Hegedűs Gábor

Tel: 342-5524

E-mail: hegedus.gabor@fokert.hu

Lipcsei Szabolcs

Tel: 322-7032

E-mail: lipcsei.szabolcs@fokert.hu